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Nu lanseras gogoyoko i Sverige 
 
Idag lanseras isländska gogoyoko i Sverige, den nya omtalade marknadsplatsen för 
musik på nätet. Devisen är rättvist spel – A fair play in music, något både musikälskare 
och musikskapare längtat efter i svallvågorna efter The Pirate Bay-rättegången, 
Ipredlagen och den senaste tidens diskussioner kring artisters ersättningar. 
 
– Vi är stolta att äntligen kunna erbjuda artister och skivbolag i Sverige ett nytt sätt att sälja 
och distribuera musik. Med gogoyoko tjänar artister inte bara pengar på streamning av sin 
musik utan kan också sälja den direkt till sina fans och behålla 100 % av vinsten, säger Eldar 
Astthorsson, marknadsanvarig och en av grundarna av gogoyoko. 
 
Gogoyoko är ett nytt socialt nätverk och en online-shop som erbjuder sina besökare att 
lyssna på musik gratis i gogoyokos egna spelare och att, utan mellanhänder, köpa musik 
direkt från artister och skivbolag världen över. Besökarna kan välja att lagra musiken online 
eller att ladda ner den till valfri bärbar spelare. Genom gratis streaming kan de också 
använda gogoyoko för att hitta ny spännande musik och för att sprida sina egna favoriter. 
 
– Gogoyoko är ett tydligt och rättvist alternativ till illegal nedladdning, säger Eldar 
Astthorsson. 
 
Artister och skivbolag som säljer sin musik på gogoyoko får möjlighet nå ut med sina låtar och 
sina livekonserter över hela världen. De bestämmer själva priset på sina produkter och får 
behålla hela vinsten. Dessutom går en stor del av gogoyokos annonsintäkter till artister och 
upphovsmakare vars musik streamas på sajten.  
 
10% av annonsintäkterna går till välgörenhetsorganisationer som UNICEF, Läkare utan 
gränser och danska Refugees United som gogoyoko samarbetar med. Det innebär att alla 
som besöker gogoyoko eller köper eller säljer musik via gogoyoko är med och bidrar. 
 
Det som nu lanseras i Sverige är en BETA-version av gogoyoko. Ett flertal tillägg kommer att 
göras de kommande veckorna, däribland möjligheten att publicera turnédatum och att välja 
promotionalternativ. 
 
Röster om gogoyoko: 
”Det här är verkligen något vi vill bli en del av.” 
Timbuktu 
 
”Gogoyoko är något som verkligen behövs idag. En plats där artister och fans kan få 
direktkontakt och där artister kan få betalt för streaming och försäljning av sin musik. Det låter 
kanske girigt, men det är bra att artister faktiskt får betalt, det skapar möjligheter för dem att 
göra mer musik, turnera osv.” 
Georg Holm, Sigur Rós 
 
Gogoyoko skapades av artister för artister hösten 2007 på Island och lanseras nu över hela 
Norden. 
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HELENAOCHSOFIE gör visuellt koncept för Blog Awards 2009 

 

HELENAOCHSOFIE har blivit kontrakterade av VeckoRevyn.com/Bonnier Tidskrifter för att ta 
fram visuellt koncept och scenografi till Blog Awards 2009. 

 

Blog Awards äger rum 17 oktober i Café Operas anrika lokaler inkluderat Operans Rotunda. På plats 

kommer 500 av Sveriges främsta bloggare vara för att delta i en inledande inspirationsdag som 

avslutas med glamoröst mingel och prisgala. Bland de nominerade återfinns bland andra Carolina 

Gynning, Sofi Fahrman, Calle Schulman och Isabella Löwengrip, men även ett flertal för 

allmänheten hittills okända bloggare. 

 

HELENAOCHSOFIE har blivit kontrakterade av VeckoRevyn.com/Bonnier Tidskrifter för att ta fram 

visuellt koncept och scenografi till galan. 

 

– Ett fantastiskt roligt uppdrag! Det är många olika sorters rum och miljöer som skall ändra skepnad 

mellan dag och kväll och vi vill skapa ett både värdigt och glamoröst intryck. Blog Awards bejublade 

jungfrufärd förra året fyllde ett tomrum inom blogvärlden. Nu när spotlighten är riktad mot 

evenemanget känns det utmanande att inte bara försöka infria utan också överträffa allas 

förväntningar, säger Helena Dillén, kreativ producent på HELENAOCHSOFIE.  

 

– VeckoRevyn Blog Awards är ett av Bonnier Tidskrifters största och viktigaste event, självklart vill vi 
samarbeta med de absolut bästa. HELENAOCHSOFIE är superkreativa proffs med fingertoppskänsla 
för vår målgrupp och vi fastnade direkt för deras idéer som är genomtänkta in i minsta detalj. Gästerna 
kommer att få en upplevelse utöver det vanliga, säger Fredrika Haglund, produktchef Mode & 
Skönhet på Bonnier Tidskrifter Digitala Medier. 

Tidigare eventuppdrag signerade HELENAOCHSOFIE:s är bland andra Nordiska Museets 100-års 

jubileum, P3 Guldgalan för Sveriges Radio, SKAP:s vårfest på Grand Hôtel samt på Nordiska Museet, 

Musikhjälpen för Sveriges Radio, SVT och Radiohjälpen samt en mottagning på Isländska 

Ambassaden inför en stor produktlansering. 

 

För mer information om HELENAOCHSOFIE: www.helenaochsofie.com 

För mer information om Blog Awards 2009: www.veckorevyn.com/blogawards 
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